
                                                                                                                      

 

Uchwała Nr VIII/48/21 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 września 2021r. 

 

 

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku  Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się, że wyniku tajnego w głosowania, Sekretarzem Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego została wybrana radna Karolina 

Adamska. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

            Przewodnicząca 

                                                                                Młodzieżowego  Sejmiku 

 

                                                                                  Veronika Kurdybakha 

        

 

             

 

           

 

 

 

 


